1D1718A8-D3A0-4B19-AFFF-E32BC979E040

CP 21284Serie/Folio:

Fecha: 23/05/2022 14:08:00

Chalco de Díaz Covarrubias, Chalco, MEX, CP 56600Expedido:

No. CSD: 00001000000508874680

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$180.18Subtotal:

Total: $209.00

DOSCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $28.82

Traslados: IVA $28.82 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50192501-Emparedados 
frescos 1.0 H87-Pieza - DES3 SANDWICH PRIMAVERA 332676 $90.52 $90.52 $0.00